
Zarządzenie Nr 68/15 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 28 sierpnia 2015 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym( Dz.U. z 2013 r, poz.594) oraz art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013 r, poz.885 z późn.zm.) i § 12 Uchwały 
Nr 111/14/14 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2015 - Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje : 

Do Uchwały Nr III/14/14 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2014 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2015 wprowadza się zmiany : 
I .Określone dochody budżetu gminy w wysokości 15 876 886,03 zł, zwiększa się o kwotę 
3 038,00 zł, do kwoty 15 879 924,03 zł, z tego: dochody bieżące określone w wysokości 
12 269 867,03 zł, zwiększa się o kwotę 3 038,00 zł, do kwoty 12 272 905,03 zł, określone 
dochody majątkowe wynoszą 3 607 019,00 zł, zgodnie załącznikiem Nr 1. 
2.0kreśłone wydatki budżetu gminy w wysokości 17 840 123,03 zł, zwiększa się o kwotę 
3 038,00 zł, do kwoty 17 843 161,03 zł, z tego: wydatki bieżące określone w wysokości 
II 557 123,03 zł, zwiększa się o kwotę 9 038,00 zł, do kwoty 11 566 161,03 zł, określone 
wydatki majątkowe w kwocie 6 283 000,00 zł, zmniejsza się o kwotę 6 000,00 zł, do kwoty 
6 277 000,00 zl,zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
3.W załączniku "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Adamów na rok 2015" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 1 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 



Plan dochodów budżetowych na rok 2015, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 68/15 Wójta Gminy Adamów z dnia 
28 sierpnia 2015 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdz ia ł § N a z w a P lan przed zmianą Zmnie jszenie Zwiększen ie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 045,00 0,00 3 038,00 33 083,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 30 045,00 0,00 3 038,00 33 083,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

0,00 0,00 3 038,00 3 038,00 

bieżące razem: 10 5 7 0 1 8 4 , 0 0 0,00 3 038,00 10 573 222,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

mają tkowe 

mają tkowe razem: 3 607 019,00 0,00 0,00 3 607 019,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 065 000,00 0,00 0,00 2 065 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdz ia ł § N a z w a P lan przed zmianą Zmnie jszenie Zwiększen ie 
Pian po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

Strona 1 z 1 



bieżące razem: 1 699 683,03 0,00 0,00 1 699 683,03 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 15 876 886,03 0,00 3 038,00 15 879 924,03 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 077 000,00 0,00 0,00 2 077 000,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 1 



Plan wydatków budżetowych na rok 2015, Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 68/15 Wójta Gminy Adamów z dnia 28 sierpnia 2015 roku 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z lego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki zwązane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

akcji I udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 1 3 14 1 5 16 1 7 18 

720 Informatyka 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

720 Informatyka 
zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 

720 Informatyka 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720 Informatyka 

po zmianach 10 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 

72085 Pozostała działalność 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

72085 Pozostała działalność 
zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000.00 0,00 

72085 Pozostała działalność 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72085 Pozostała działalność 

po zmianach 10 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 4 266,00 4 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 4 266,00 4 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 752,82 752,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 752,82 752,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 729,49 729,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 729,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 729,49 729,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 729,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 128,73 128,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 128,73 128,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 104,52 104,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 104,52 104,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4129 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4129 Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4129 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 18,44 18,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4129 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 18,44 18,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między Jednostkami 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między Jednostkami 
samorządu terytorialnego 

zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 
6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między Jednostkami 
samorządu terytorialnego 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między Jednostkami 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 

864 Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 98 010,00 98 010,00 56 335,00 54 520,00 1 815,00 0,00 41 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

864 Edukacyjna opieka wychowawcza 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

864 Edukacyjna opieka wychowawcza 
zwiększenie 3 038,00 3 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

864 Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach 101 048,00 101 048,00 56 335,00 54 520,00 1 815,00 0,00 44 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 39 045,00 39 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
zwiększenie 3 038,00 3 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 

30 zmianach 42 083,00 42 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

S t r o n a 1 z 2 



3260 Inno fomiy pomocy dla uczniów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3260 Inno fomiy pomocy dla uczniów 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3260 Inno fomiy pomocy dla uczniów 
zwiększenie 3 038,00 3 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3260 Inno fomiy pomocy dla uczniów 

po zmianach 3 038,00 3 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 140 440,00 9 857 440,00 9 017 005,00 6 129 676,00 2 887 329,00 214 707,00 573 728,00 12 000,00 0,00 40 000,00 6 283 000,00 6 283 000,00 2 410 000,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 •6 000,00 -6 000,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 9 038,00 9 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 038,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 16 143 476,00 9 866 478,00 9 017 005,00 6 129 676,00 2 887 329,00 214 707,00 576 766,00 1S 000,00 0,00 40 000,00 6 277 000,00 6 277 000,00 2 404 000,00 0,00 

Rod zaj zada nia: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowanez 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypiaty z tytułu 
poręczeńl 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją Ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowanez 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypiaty z tytułu 
poręczeńl 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 699 683,03 1 699 683,03 406 865,03 194 751,98 212113,05 0,00 1 292 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
z\^ększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 1 699 683,03 1 699 683,03 406 865,03 194 751,98 212113,05 0,00 1 292 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

St rona 2 z 2 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 68/15 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 28 sierpnia 2015 roku 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Adamów na rok 2015 

Lp. Dział, 
rozdział 

Kwota dotacji dla podmiotów sektora finansów publicznych Kwota dotacji dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych 

Przeznaczenie dotacji Lp. Dział, 
rozdział 

celowa podmiotowa celowa podmiotowa 

Przeznaczenie dotacji Lp. Dział, 
rozdział 

Plan Zmniejszenia Plan po 
zmianach 

podmiotowa celowa podmiotowa 

Przeznaczenie dotacji 

1 600 
60014 

15 000,00 - 15 000,00 - - - Pomoc udzielona na modernizację drogi powiatowej w m. Adamów-
Bliżów 

2 600 
60014 

15 000,00 - 15 000,00 - - - Pomoc udzielona na modernizację drogi powiatowej w m. Szewnia Dolna-
Wólka Wieprzecka 

3 600 
60014 

15 000,00 - 15 000,00 - - - Pomoc udzielona na remont odcinka drogi powiatowej Nr 3259L w m. 
Suchowola -Majdan Ruszowski 

4 720 
72095 

10 000,00 6 000,00 4 000,00 - - - Realizacja projektu "Wrota Lubelszczyzny"- Informatyzacja Administracji 

5 801 
80104 

34 500,00 - 34 500,00 - - - Dofinansowanie kosztów związanych z uczęszczaniem dziecka do 
przedszkola położonego w innej gminie. 

6 801 
80113 

- - - - 60 207,00 - Zadania w zakresie dowożenia uczniów do placówek opiekuńczo -
wychowawczych 

7 921 
92116 

- - - 90 000,00 - - Zadania w zakresie działalności instytucji kultury na wynagrodzenia 2,0 
etatów pracowników biblioteki 

8 926 
92605 

- - - - 30 000,00 - Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 

RAZEM 89 500,00 6 000,00 83 500,00 90 000,00 90 207,00 -


